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آخرین خبر درباره شکایت قالیباف از یک نماینده مجلس
سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به ارائه توضیحاتی درباره بررسی شکایت قالیباف از نوباوه در این هیئت پرداخت و گفت: هیئت نظارت بر
رفتار نمایندگان پس از انجام بررسیهای لازم، به این نتیجه رسید که اتهاماتی که آقای نوباوه در توئیت مطرح کردند، در راستای وظایف نمایندگی نبوده

<;br&#47>.است

به گزارش سایت خبری پرسون، حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی، به ارائه توضیحاتی درباره شکایت محمدباقر قالیباف از بیژن نوباوه و بررسی این
موضوع در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس پرداخت و گفت: اصل قضیه این است که آقای نوباوه توئیتی را منتشر کرده و اتهاماتی را نسبت به
آقای قالیباف نسبت داده بودند؛ در این خصوص شکایتی مطرح شد و دادگاه از هیئت استعلام کرد که آیا این اظهارات آقای نوباوه در راستای وظایف

نمایندگی بوده یا نه؟

وی افزود: پیش از آنکه ما پاسخ دادگاه را بدهیم، برای فیصله دادن به این موضوع اقدام کردیم و در این راستا دوستان ما با آقای نوباوه صحبت کردند
تا ماجرا تمام شود، اما به هر حال این مسأله به سرانجام خوبی نرسید.

سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس اظهار کرد: هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان پس از انجام بررسیهای لازم، تصمیم خودش را گرفت و
به این نتیجه رسید که اتهاماتی که آقای نوباوه در توئیت مطرح کردند، در راستای وظایف نمایندگی نبوده و از این به بعد نیز تصمیم گیری درباره

شکایت انجام شده با دادگاه است.

به گزارش ایسنا، بیژن نوباوه روز گذشته، از شکایت محمدباقر قالیباف از او به اتهام نشر اکاذیب خبر داد و گفت: از ماجرای رسوایی سیسمونی نوه آقای
قالیباف که بازتاب بسیاری در جامعه داشت، توسط تعدادی از نمایندگان مجلس بیانیهای خطاب به رهبری تهیه شده بود که در انتهای آن بدون آنکه با

نمایندگان مطرح شود، مطلبی در حمایت از رئیس مجلس اضافه کرده بودند.

وی با تاکید بر اینکه آنچه که ما امضا کردیم فقط مربوط به رهبری بود، افزود: بعد از قرائت نامه در صحن مجلس، تعدادی از نمایندگان از جمله آقایان
کوثری و نادری و خانم لاجوردی از تریبون مجلس نسبت به این اتفاق اعتراض کردند و بسیاری از نمایندگان امضای خود را پس گرفتند و این مسأله

انعکاس فراوانی در رسانهها داشت.

این نماینده مجلس اظهار کرد: چند روز پس از این ماجرا، در حساب کاربری خودم در توئیتر مطلبی منتشر کردم مبنی بر اینکه این کار فریبکاری است و
در شأن نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیست؛ در پی انتشار این مطلب شخص آقای قالیباف از من شکایت و اعلام کردند که اطلاعی از موضوع
نداشتند که این خودش یک جرم است که بدون اطلاع ریاست مجلس بیانیهای صادر شده است؛ این درحالیست که هم شواهد نشان میدهد و هم

من اطلاع دارم که آقای قالیباف در جریان موضوع قرار گرفته بودند.

نوباوه ادامه داد: بر اساس قانون، این شکایت جهت بررسی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارجاع داده شد و تعدادی از نمایندگان مجلس و
همچنین برخی از اعضای هیئت نظارت با من صحبت کردند و از من خواستند که عذرخواهی کنم تا ماجرا خاتمه یابد که من به هیچ وجه این پیشنهاد

را نپذیرفتم.

وی گفت: امروز احضاریهای به دادگاه با اتهام نشر اکاذیب به من ابلاغ شده که در آن قید شده که اگر تا ۵ روز آتی به دادگاه مراجعه نکنم، حکم جلب
من صادر میشود و بازداشت خواهم شد.

این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه صددرصد قصد دارم که در جلسه دادگاه شرکت کنم، عنوان کرد: اقدامی که آقای قالیباف نسبت به آن اعلام شکایت
کردهاند را برای حفظ رعایت حقوق مردم و در راستای وظایف نمایندگی میدانم. در دادگاه اسناد و مدارک لازم را ارائه خواهم داد و در این قضیه شاهد
هم دارم. همچنین اگر ضرورت داشته باشد، اطلاعات بیشتری در خصوص سفرهای خارجی خانواده قالیباف به همراه عکس و مدرک کافی ارائه خواهم

داد.


